

اتمام بلیت قطارهای مشهد در آستانه تعطیلات پایانی ماه صفر

در فاصله چند روز مانده به تعطیلات روزهای پایانی ماه صفر، بخش قابل توجهی از ظرفیت بلیت قطارهای مشهد به پایان رسیده است.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، ارزیابی‌ها از بازار بلیت‌های روزهای پایانی ماه صفر که به رحلت پیامبر اسلام و شهادت امام حسن مجتبی و امام‌زراع) منتهی می‌شود، نشان می‌دهد که عملاً بخش زیادی از بلیت‌های عرضه شده از سوی شرکت‌های مختلف ریلی به پایان رسیده و جز مواردی خاص عملاً امکان خرید بلیت جدید وجود ندارد.

تکته قابل توجه این است که ظرفیت قطارهایی که امکانات و خدمات بالاتری ارائه می‌کنند و البته نرخ بلیت‌هایشان بالاتر از قطارهای معمولی است، زودتر به اتمام رسیده و موارد باقی مانده برای مسیره‌های اصلی تنها به قطارهای اتوبوسی محدود می‌شود.

بلیت تمامی قطارها به فروش کامل رسیده و شرکت‌های ریلی ظرفیتی برای بلیت جدید ندارند.

طبق آنچه که در سایت‌های فروش بلیت قطار دیده می‌شود، در مسیرهای مانند تبریز-مشهد،اصفهان-مشهد،اهواز-مشهد و کرمانشاه-مشهد نیز تقریباً شرایط به همین گونه است و بخش قابل توجهی از بلیت‌های ارائه شده به فروش رسیده‌اند.

مرز ۲۰۰ هزار تومان قرار دارد و بلیت ارز‌ترین قطارها نیز با حدود ۵۰ هزار تومان نرخ‌گذاری شده‌اند.

با به پایان رسیدن ظرفیت قطارهای برنامه‌ای، راه‌هن خبر داده که ۲۶رام‌قطار فوق‌العاده در روزهای پایانی ماه صفر به مقصد مشهد مقدس حرکت خواهد کرد. بر اساس این برنامه‌ریزی در روزهای ۱۲ تا ۱۹ آبان قطارهایی از تبریز، زنجان و تهران به مقصد مشهد حرکت می‌کنند که ظرفیت موجود را حدود ۱۳ هزار و ۵۰۰ مسافر افزایش خواهند داد. طبق برنامه‌ریزی راه‌هن، در طول این مدت روزانه ۵۶ قطار و در مجموع ۵۰۵ قطار برنامه‌ای برای شهر مشهد در نظر گرفته شده که با اضافه شدن این رام قطار، تعداد آنها به ۵۳۱ قطار خواهد رسید.

گفتنی است در طول سال‌های گذشته یکی از اصلی‌ترین انتخاب‌های مسافران به مقصد شهر مشهد را قطار تشکیل داده است. در این وضعیت، هر ساله برخی از مردم به دلیل کمبود بلیت و یا افزایش قیمتها در بازار سیاه، برای زیارت مشهد در روزهای پایانی ماه صفر با مشکل مواجه می‌شوند. با این حال معلوم نیست تا کی باید این وضعیت کمبود بلیت و افزایش قیمتها ادامه یابد.این شرایط در حمل‌ونقل هوایی هم وجود دارد. در همین رابطه، سخنگوی سازمان هواپیمایی میانگین قیمت بلیت هواپیمای مشهد در روزهای پایانی صفر را ۴۰۰ هزار تومان اعلام کرد. رضا جعفرزاده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: فروش بلیت‌های چارتری برای ایام پایانی ماه صفر ممنوع شده است و برای جلوگیری از تخلف اژانس‌های هواپیمایی و دریافت استرداد مبلغ بلیت کنسلی این قانون را برای این ایام اجرائی کرده‌ایم.

وی ادامه داد: جلوگیری از هرگونه واسطه‌گری و ایجاد بازار سیاه از مهم‌ترین دلایل حذف بلیت‌های چارتری است.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور با بیان اینکه سازمان هواپیمایی سیاست کاهش توزیع بلیت‌های چارتری را در دستور کار خود قرار داده است، گفت: هم‌اکنون ۷۰ درصد بلیت هواپیماها به صورت غیرچارتری و برنامه‌ای با فروش می‌رسد.

یک مسئول در صنعت خودرو: قیمت واقعی پراید همچنان ۲۱ میلیون تومان است

یک مسئول در صنعت خودرو گفت: پراید در کارخانه همچنان به قیمت ۲۱ میلیون تومان فروخته می‌شود که ۱۷ میلیون تومان آن برای خودروساز و بقیه مربوط به عوارض، بیمه و شماره گذاری است.

محمد اسماعیلی‌فر در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر درباره وضعیت تولید و قیمت خودرو اظهار داشت: سیستم اقتصادی و صنعت خودروسازی در سال ۱۳۹۱ هم سختی‌های مشابهی را پشت سر گذاشته؛ ولی بدنه اقتصادی کلان کشور آنقدر قوی است که بتواند این مشکلات را پشت سر بگذارد. قطعات مورد نیاز خودروهای CKD تامین شده و تا پایان سال از این بابت نگرانی نخواهیم داشت. ضمن اینکه بخش عمده‌ای از تعهدات قبلی را نیز انجام خواهیم داد.

وی با بیان اینکه خودروساز، رضایت مشتری را فراهم خواهد کرد، افزود: مشکل اصلی پیش روی صنایع، تامین نقدینگی، برای تهیه قطعات داخلی است. از آنجایی که هدف اصلی تداوم فعالیت‌هاست، بنابراین از دولت می‌خواهیم در این مقطع برای تامین نقدینگی در کنار خودروسازان باشد.این مسئول مالی صنعت خودرو با اشاره به اینکه اعتقاد داریم این مشکلات مقطعی است و بی‌شک برطرف خواهد شد، ادامه داد: برای حفظ رضایت مشتری برنامه‌ریزی لازم انجام شده؛ به شرط آنکه دولت بتواند تفاوت قیمت حاشیه بازار را مدیریت کند؛ چراکه قیمت خودرو در بازار، خارج از دست خودروساز است.

اسماعیلی‌فر با تصریح بر اینکه پراید در کارخانه همچنان به قیمت ۲۱ میلیون تومان فروخته می‌شود، گفت: زمانی شورای رقابت قیمت‌ها را تعیین می‌کرد و اکنون سنادات تنظیم بازار ایسن وظیفه را به عهده گرفته است؛ پس بنگاه‌های تولیدی و خودروساز نقش چندانی در تعیین قیمت‌ها ندارند.

وی افزود: در حسال حاضر پراید به قیمت ۲۱ میلیون تومان به فروش می‌رسد که در واقع ۱۷ میلیون تومان آن برای خودروساز و بقیه مبلغ مربوط به عوارض، بیمه و شماره‌گذاری است. یعنی در واقع اگر به قیمت ارز روز حساب کنیم، خودروساز برای هر پراید، حدوداً ۱۲۰۰ دلار دریافت می‌کند. اسماعیلی‌فر، با گلایه از مشکلات داخلی و تاثیر بیشتر آنها بر صنعت خودروسازی نسبت به تحریم‌های خارجی، گفت: راه‌های زیادی برای دور زدن تحریم وجود دارد اما این اقدامات با بانک‌ها روزبه‌روز فشارشان را بیشتر می‌کنند. اگر تمام عوامل اجرائی مثل گمرک، سیستم بانکی، پتروشیمی‌ها و فولاد با خودروسازان همکاری داشته باشند، تحریم‌های بین‌المللی کار چندانی از پیش نخواهد برد. وی با تاکید بر ضرورت همدلی دولت و صنایع داخلی با یکدیگر، افزود: به عنوان یک شرکت بزرگ خودروسازی، زنجیره تأمینیه هستیم که با ۵۰۰ قطعه‌ساز قرارداد می‌بندیم و در بحث‌های ارزی به فهم مشترکی رسیدیم.اما مشکلات مربوط به تامین نهاده‌های داخلی که ارتباطی با تحریم نداشته و مربوط به فشارهای داخلی است، تا حدودی کار را دشوار می‌کند.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۴/۷۲۰/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۴/۴۵۰/۰۰۰
نیم سکه	۲/۳۳۰/۰۰۰
ربع سکه	۱/۳۱۰/۰۰۰
گرمی	۶۸۰/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۴۳۹/۵۰۰
نوع ارز	
دلار	۱۴/۱۳۵
یورو	۱۶/۳۵۱
پوند	۱۸/۵۳۹
لیبر ترکیه	۳/۲۲۲
درهم امارات	۳/۸۹۲

خودکفایی ۹۰ درصدی ایران در ساخت قطعات نیروگاهی

معاون راهبری تولید شرکت نیروی برق حرارتی از خودکفایی ۹۰ درصدی ایران در ساخت قطعات و تجهیزات نیروگاهی خبر داد و گفت: این توانمندی در زمانی حاصل شده که کشورهای غربی تلاش بر تحریم ایران داشتند.

به گزارش مشرق، عبدالرسول پیشاهنگ در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق ایران در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در حال حاضر ۹۱ نیروگاه حرارتی در کشور داریم که از این تعداد ۳۹ نیروگاه با ۱۸۹ واحد دولتی است. ۴۱ نیروگاه واگذار شده به بخش خصوصی با ۲۱۵ واحد و ۱۱ نیروگاه احداث شده توسط بخش خصوصی با ۴۴

واحد هستند، با وجود ۴۴۸ واحد نیروگاهی، سهم تولید برق در بخش حرارتی از ظرفیت اسمی نصب شده تولید برق کشور ۸۰ درصد و از ظرفیت عملی ۹۵ درصد است.

وی با بیان اینکه از نظر ظرفیت نصب شده تولید برق، ایران رتبه اول در خاورمیانه و رتبه ۱۴ در دنیا را دارد، افزود: در حال حاضر خودکفایی ۹۰درصدی در ساخت قطعات و تجهیزات نیروگاهی داریم که این توانمندی در زمانی کسب شده که کشورهای غربی تلاش در تحریم ایران داشتند و در واقع در صنعت نیروگاهی، تحریم‌ها را به فرصت برای کشور تبدیل کرده‌ایم.این مقام مسئول درباره آمادگی نیروگاه‌های

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: **وزارت جهاد کشاورزی قیمت پیشنهادی خرید تضمینی گندم برای سال ۹۸ را ۱۵۸۰ تومان اعلام کرده که نمایندگان مجلس به پایین بودن این قیمت اعتراض کردند.**

عباس پایسی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگرزاری فارس، با بیان اینکه قیمت پیشنهادی خرید تضمینی گندم برای سال ۹۸ است که از سوی وزارت جهاد کشاورزی اعلام شده ۱۵۸۰ تومان است، افزود: این قیمت در مقایسه با تورم بسیار پایین است و اعضای کمیسیون به این نرخ اعتراض کردند. در حالی که پیش‌بینی می‌شود تورم کشور تا سال آینده به ۴۰ درصد برسد، قیمت پیشنهادی ۱۵۸۰ تومان پایین است.

وی ادامه داد: براساس قانون خرید تضمینی میزان افزایش نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی باید براساس میزان تورم باشد. دولت در سال‌های گذشته هم قانون خرید تضمینی را نقض

مشاور سابق وزیر راه و شهرسازی و سرپرست گروه مذاکره برای خرید هواپیماهای برجامی، گفت: به دلیل تبعیت از قانون باننشستگی، از وزارت راه و شهرسازی کناره‌گیری کرده‌ام.

اصغر فخریه کاشان در گفت وگو با خبرگزاری مهر با بیان اینکه در پی اجرای قانون باننشستگی از وزارت راه و شهرسازی خداحافظی کرده است، اظهار کرد: دیگر بنا ندارم در حوزه مسائل این وزارتخانه و خرید هواپیما مصاحبه‌ای با رسانه‌ها داشته باشم.

فخریه کاشان که در دولت‌های بنی‌صدر و سازندگی معاونت ارزی بانک مرکزی را عهده‌دار بود، پس از بیش از دو دهه سکوت و کناره‌گیری از مسئولیت‌ها به دلیل باننشستگی، بار دیگر در دولت

تیم مدیریتی مسکن مهر وزارت راه و شهرسازی از نداشتن دید کامل وزیر جدید راه و شهرسازی نسبت به طرح مسکن مهر استفاده کرده و قصد دارند، وزیر را متقاعد کرده تا مسئولیت این طرح را به استانداران واگذار کنند. به گزارش خبرگزاری فارس، بالاخره تیم مدیریتی مسکن مهر وزارت راه و شهرسازی که بعد از ۵ سال نوانسته بود ۱ میلیون واحد نیمه کاره مسکن مهر با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در ابتدای دولت یازدهم را به اتمام رسانده و تحویل مردم بدهد، با ورود وزیر جدید کاملاً از زیر بار طرح مسکن مهر شانه خالی کرده و با تنظیم پیش‌نویس تفاهنامه‌ای، قصد دارد تمام مسئولیت طرح مسکن مهر را به گردن استانداران بیندازد.

در این راستا کارگروهی از این مدیران که نتوانسته‌اند مدیریتی ۵۰۰ هزار واحد نیمه کاره باقی مانده مسکن مهر را به انجام برسانند، طی صورت‌جلسه‌ای که تصویر آن در اختیار فارس قرار گرفته است، قرار است وزیر جدید را که دید کاملی نسبت به این طرح ندارد متقاعد کنند تکمیل مسکن مهر را به استانها واگذار کنند!

بر جام باعث فراموشی پیمان‌های پولی دوجانبه شده است

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در عمل اتفاقی برای انعقاد پیمان‌های پولی دو جانبه نیفتاده، از فراموش شدن این پیمان‌های پولی در پسابرجام خبر داد.

رحیم زارع در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما اظهار داشت: مجلس در برنامه توسعه، دولت را مکلف کرد پیمان‌های پولی دو جانبه انعقاد کند و بانک مرکزی مدعی است، آیین‌نامه‌های در این زمینه نوشته و در حال اجرای آنهاست، اما در عمل اتفاقی نیفتاده است و منعقد نشدن پیمان‌های پولی دو جانبه، ضعف بانک مرکزی را نشان می‌دهد.

وی افزود: از زمانی که برجام آمد، همه چیز فراموش شد و بانک مرکزی به سمت انعقاد پیمان‌های دو جانبه پولی نرفت.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین

اقتصادی

با وجود تحریم‌ها حاصل شد

خودکفایی ۹۰ درصدی ایران در ساخت قطعات نیروگاهی

کشور برای بهره‌برداری در زمان پیک مصرف تابستان گفت: در طول سال ۲۷۰ روز برای انجام تعمیرات فرصت داریم و برای آمادگی تابستان ۹۸، تعمیراتی بالغ بر ۹۶ هزار مگاوات برنامه‌ریزی شده که باید تا پیش از پایان خرداد این میزان انجام شود که از این مقدار ۲۲هزار و ۵۰۰ مگاوات انجام شده است.

پیشاهنگ در زمینه مصرف سوخت نیروگاه‌های کشور اظهارداشت: در سال ۹۲ بالغ بر ۵۵ درصد سوخت تحویلی به نیروگاه‌های کشور گاز طبیعی بود که این رقم در شش ماهه نخست امسال به ۹۵/۵ درصد رسیده است. در شش ماه ابتدایی سال جاری ۲/۱۸ درصد از سوخت مصرفی در نیروگاه‌ها گازوئیل

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

قیمت پیشنهادی خرید تضمینی گندم ۱۵۸۰ تومان اعلام شد

گندم را وارد کنیم با ارز نیمایی حدود ۲۶۰۰ تومان برای کشور تمام می‌شود. چرا دولت حاضر نیست حداقل کیلویی دو هزار تومان برای کشاورز بپردازد؟!پایسی‌زاده تاکید کرد: کشور ۹۵ درصد دانه‌های روغنی مورد نیاز را وارد می‌کند، همچنین در تأمین نهاده‌های دامی نظیر ذرت نیز به شدت وابسته‌ایم، اگر حمایت از کشاورز صورت گیرد و نرخ‌های خرید تضمینی به موقع و مناسب اعلام شود، یعنی حداقل قانون رعایت شود، بخش زیادی از آن در داخل تولید خواهد شد و نیاز به واردات و خروج ارز از کشور به ویژه در شرایط تحریم نخواهیم داشت.گفتنی است، محمود جغتی، از ارائه نرخ‌های پیشنهادی برای خرید تضمینی محصولات کشاورزی از سوی وزارت جهاد کشاورزی به دولت خبر داد و گفت: منتظر تصویب در دولت و اعلام از سوی سازمان برنامه و بودجه است. سال زراعی گذشته یعنی سال جاری ۹/۵ میلیون تن گندم از کشاورزان به نرخ تضمینی خریداری شد.



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: دولت باید بداند که ارزش تولید داخل چقدر برای کشور با ارزش است، چرا که اگر بخواهیم محصولی مانند

با قانون جدید باننشستگی

مسئول خرید هواپیماهای برجامی مجبور به کناره‌گیری شد

حسن روحانی به کار گرفته شد. وی از سوی عباس آخوندی در ۲۶ بهمن ۹۲ به سمت مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور بین‌الملل منصوب شد. وی سرپرستی گروه مذاکره‌کننده با شرکت‌های ایرباس، بوئینگ و ای‌تی‌آر را بر عهده داشت، دولت روحانی به عنوان یکی از قراردادهای برجامی، قرارداد خرید ۲۰۰ فروند هواپیما با این سه شرکت را در حالی منعقد کرد که پیش‌پرداخت این خرید کلان به مبلغ ۳۳۰ میلیون دلار از محل صندوق توسعه ملی برداشت شد و قرار شد باقی مبلغ خرید به صورت فاینانس به امضا تأمین شود.

سر و صدای زیادی خصوصاً قبل از ایام انتخابات ریاست‌جمهوری بر سر این هواپیماها برپا شد و حتی یکبار گروهی از مسئولان دولت و رسانه‌های حامی

سازندگی معاونت ارزی بانک مرکزی را عهده‌دار بود، پس از بیش از دو دهه سکوت و کناره‌گیری از مسئولیت‌ها به دلیل باننشستگی، بار دیگر در دولت

در سایه بلاتکلیفی ۵۰۰ هزار واحد نیمه تمام

وزارت راه تکمیل مسکن مهر را به استانداران حواله می‌کند



این سیاست، دومینوی خطاهای مدیریتی در طرح مسکن مهر که از ابتدای دولت یازدهم با حضور آخوندی و مدیران منصوب وی شکل گرفت را تکمیل کرده و با واگذاری مسکن مهرهای نیمه‌تمام به استانها، بر نگرانی ۵۰۰ هزار خانوار چشم انتظار مسکن مهر افزود می‌شود.

به نظر می‌رسد، محمد اسلامی وزیر جدید راموهرسازی باید قبل از هرگونه تصمیم‌گیری

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

برابری در سید مشترک به سمت انعقاد پیمان‌های دوجانبه حرکت کنیم. لازم به ذکر است در شرایطی نقش دلار از مبادلات جهانی کم‌رنگ شده که براساس گفته کارشناسان هنوز نتوانسته‌ایم گام مهمی در راستای حذف دلار از مبادلات خود برداریم.

در همین جهت، محمدرضا فلاح زنجیر، استاد دانشگاه نیز در این برنامه بیان کرد: آمریکا سلطه باسویف‌بر مبادلات تجاری کشورمان کامل نظارت می‌کند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در ادامه این برنامه ساسان شاه‌ویسی، کارشناس اقتصادی گفت: یورو ۳۰ درصد از متغیرهای پولی جهان را در اختیار گرفته و چین، کره جنوبی، برزیل، هند و روسیه برای کاهش هزینه‌های استفاده از دلار به سمت جایگزینی دلار در مبادلات اقتصادی خود حرکت می‌کنند.

وی افزود: اکنون ۴۰ میلیارد دلار تراز تجاری چین با ماست، بنابراین باید با مشخص شدن نرخ

صفحه ۴

سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷

۲۷ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۴۴

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات:

می‌توانیم کشور را سه سال بدون نفت اداره کنیم

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران با اشاره به ذخایر مطلوب ارزی و ظرفیت‌های داخلی کشور گفت: حتی اگر سه سال صادرات نفت نداشته باشیم کشور اداره می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سیدکمال سیدعلی با بیان اینکه تمام فاکتورهای اقتصاد کشور بر پایین آمدن رتبه ریسک ایران تأکید دارد، اظهار داشت: ایران آنچنان بدهی‌ای در دنیا ندارد و همه اقساط خود را در زمان تحریم‌ها پرداخت کرده‌ایم و (در حال حاضر) ذخایر خوبی داریم.

وی افزود: با توجه به ذخایر ارزی و ظرفیت‌های اقتصاد کشور حتی اگر سه سال صادرات نداشته باشیم کشور اداره می‌شود.

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران گفت: فروش نفت ایران ادامه دارد و ایران به لحاظ بزرگی اقتصاد و وجود معادن، صنعت، فولاد و ۲۰ کارخانه سیمان شرایط خوبی دارد و امیدواریم که رتبه ریسک ایران در تجارت بین‌المللی (باز هم) کاهش یابد.

سیدعلی ادامه داد: صادرات، سپرد دفاعی اقتصاد کشورمان در زمان تحریم‌ها (است) و در این شرایط داشتن صادرات واجب است و با به دست آوردن رشد مثبت در تراز تجاری مشکلات مرتفع می‌شود.

به گفته وی، سرمایه صندوق ضمانت صادرات ایران هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که هفت تا ۱۰ برابر سرمایه صندوق پوشش بیمه‌ای داریم.

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران با بیان این که فرهنگ بیمه در میان صادرکنندگان باید افزایش یابد، بیان کرد: میزان تقاضای بیمه صادراتی در ایران در مقایسه با کشورهای پیشرفته پایین است و برخی صادرکنندگان این امر را یکی از مزه اضافی می‌دانند.

سیدعلی در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: تحریم‌های آمریکا علیه کشورمان به طور رسمی آغاز شده است؛ به عنوان یک سپر دفاعی، مدافع صادرکنندگان هستیم و ریسک تجارت آنها را پوشش می‌دهیم.وی اضافه کرد: با وجود اینکه آمریکا تهدید کشور را از ممنوعیت تجارت با ایران معاف کرده است اما در هر شرایط صندوق ضمانت صادرات می‌تواند ریسک را پوشش دهد.گفتنی است، روزنامه کیهان طی روزهای گذشته چندین بار درخصوص تخلیه شدن آثار تحریم‌ها و ادامه فروش نفت (با وجود آغاز رسمی آنها) گزارش‌هایی داده و تاکید کرده بود که تحریم‌های آمریکا کم‌اکنون تبدیل به طبل تخرالی شده است؛ در حال حاضر هم با توجه به اینکه بر اثر ذخایر مناسب ارزی و ظرفیت‌های داخلی توان مدیریت سه سال بدون درآمدهای نفتی را داریم، می‌توان امیدوار بود که با وجود تحریم‌های ظالمانه آمریکا دچار مشکلات عدیده‌ای نخواهیم شد.

مستخمدین حسینی در واکنش به وعده وزیر اقتصاد:

خصوصی‌سازی در حال حاضر برای کسب در آمد دولت است!

معاون اسبق بانک مرکزی در واکنش به سخنان وزیر اقتصاد در زمینه خصوصی‌سازی، اعلام کرد در حال حاضر خصوصی‌سازی برای کسب در آمد بیشتر برای دولت مطرح شده است.

حیدر مستخمدین حسینی، در گفت‌وگو با خبرنگرزاری ایسنا، با اشاره به وعده‌های وزیر جدید اقتصاد مبنی بر خصوصی‌سازی در اقتصاد، اظهار داشت: در این مقطع خاص اقتصاد، خصوصی‌سازی به‌خاطر کسب در آمد برای دولت (مطرح شده) و به نظر نمی‌آید که توجه ویژه به خصوصی‌سازی در این مقطع در فعالیت‌های اقتصادی خیلی اثر گذار باشد.

وی با بیان اینکه باید سهم بخش خصوصی در عرصه بانکداری و تصمیم‌سازی عملیات بانکی مشخص شود، گفت: در جایی که بانک مرکزی حتی صدور ضمانت‌نامه‌ها را در چارچوب این‌نامه‌های موجود بر عهده دارد، نقش این نهاد بیشتر از وزارت اقتصاد درخصوصی‌سازی است.

معاون اسبق بانک مرکزی با طرح این پرسشی که خصوصی‌سازی در بانک‌های کشور حدود ۲۰درصد آن در اختیار دولت است، چه کارایی می‌تواند برای نظام بانکی داشته باشد؟ ادامه داد: ابتدا چارچوب و مقررات نظام بانکی باید اصلاح شود و سپس درباره نقش بخش خصوصی در اقتصاد تصمیم‌گیری کرد.مستخمدین حسینی با اشاره به اینکه در شرایط تحریم‌ها توجه دولت باید به هسته‌های خرد واحدهای اقتصادی مانند بانک‌ها و بیمه‌ها بیشتر باشد، بیان کرد: قدرت نظارت دولت بر این موسسات مالی که مورد تحریم هم قرار گرفته‌اند بسیار مهم است. دولت باید در این وضعیت شرایط ایمنی را برای این فعالیت‌های اقتصادی فراهم کند.

به گفته وی، خصوصی‌سازی در این مقطع می‌تواند بخشی از منابع دولتی را آزاد کند، این عمل بیشتر باعث ایجاد درآمد برای دولت و ایجاد ریفدهای بودجه‌ای است.این کارشناس اقتصادی به حوزه‌های دیگری که دولت می‌تواند در آنجا هم خصوصی‌سازی را ادامه دهد، اشاره کرد و گفت:

باشگاه‌های پرسوپلیس و استقلال از آن حوزه‌هایی هستند که دولت می‌تواند آن را به بخش خصوصی واگذار کند تا هم طرفداران صاحب سهام شوند و هم خود دولت از باشگاهداری فاصله بگیرد.مستخمدین حسینی با تاکید بر اینکه شرایط فعلی به‌گونه‌ای نیست که بشود از خصوصی‌سازی گسترده استقبال کرد، اظهار داشت: اینکه دولت تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در اقتصاد را برعهده مردم بگذارد، امر مثبتی است اما در مقطع حساس کنونی دولت باید حساسیت بیشتری به خرج دهد.وی به مسائل پیرامون میزان موفقیت و کارایی بخش خصوصی به‌مثال مناطق آزاد اشاره کرد و گفت: باید بررسی کرد که مناطق آزاد که با هدف کارایی بیشتر ایجاد شدند چقدر توانستند در افزایش اشتغال، تولید ملی و صادرات موثر باشند که حالا خصوصی‌سازی در دیگر حوزه‌ها آن خط را دنبال کنند.

قیمت خودروهای داخلی ۱۴/۸/۱۳۹۷

ردیف	نوع خودرو	قیمت کارخانه (ریال)	قیمت بازار (ریال)
۱	پراید ۱۱۱	۲۲۴٫۹۲۰٫۰۰۰	۳۶۲٫۰۰۰٫۰۰۰
۲	پراید ۱۳۱	۲۲۷٫۰۹۰٫۰۰۰	۳۲۳٫۰۰۰٫۰۰۰
۳	پراید ۱۵۱	۲۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰	۳۲۸٫۰۰۰٫۰۰۰
۴	تیبیا صندوقدار	۲۷۵٫۰۷۰٫۰۰۰	۳۸۵٫۰۰۰٫۰۰۰
۵	تیبیا ۲	۳۰۳٫۸۹۰٫۰۰۰	۴۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۶	ساینا	۳۱۱٫۴۳۰٫۰۰۰	۴۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۷	پژو ۴۰۵	۳۱۹٫۴۶۰٫۰۰۰	۵۲۸٫۰۰۰٫۰۰۰
۸	پژو SLX	۳۵۱٫۰۵۹٫۰۰۰	۵۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰
۹	پژو،۴۰۵کانه‌سوز	۳۴۷٫۴۵۲٫۰۰۰	۵۳۸٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۰	پژو پارس	۴۰۵٫۹۵۷٫۰۰۰	۶۷۸٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۱	پژو پارس ۱۳ کلاسی	۳۲۴٫۸۱۰٫۰۰۰	۷۶۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۲	۲۰۶ تیپ ۲	۳۶۲٫۸۶۰٫۰۰۰	۵۹۵٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۳	۲۰۶ تیپ ۵	۴۱۹٫۴۲۰٫۰۰۰	۷۰۸٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۴	وی ۲۰۶ سندباد	۴۲۷٫۶۳۱٫۰۰۰	۷۱۵٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۵	سمند Lx	۳۳۵٫۳۵۴٫۰۰۰	۵۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۶	سمند EFY	۳۴۳٫۳۲۸٫۰۰۰	۵۶۵٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۷	سمند دوگانه‌کلاس ۱۶	۳۶۶٫۱۶۰٫۰۰۰	۵۹۵٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۸	دنا	۴۶۹٫۸۹۴٫۰۰۰	۷۷۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۹	دنیائلس	۵۳۳٫۶۵۸٫۰۰۰	۱٫۰۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۲۰	۲۰۷ دنده	۴۷۱٫۳۲۸٫۰۰۰	۸۹۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۲۱	۲۰۷ اتوماتیک	۵۴۳٫۶۱۹٫۰۰۰	۱٫۱۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۲۲	مزدا ۳	۱٫۴۲۷٫۰۰۰٫۰۰۰	۲٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۲۳	تندرپلاس دنده	۴۶۰٫۶۹۹٫۰۰۰	۸۸۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۲۴	پژو ۲۰۸	۱٫۱۴۹٫۹۴۰٫۰۰۰	۲٫۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰

مشکلی در زمینه حواله‌های ارزی وجود ندارد
همچنین، حجت... صیدی، مدیرعامل بانک صادرات در گفت‌وگو با خبرنگرزاری فارس درخصوص خبرهای منتشر شده مبنی بر توقف انجام حواله‌های ارزی در بانک‌ها، اظهارداشت: تاکنون مشکل خاصی بابت انجام حواله‌های ارزی وجود نداشته است و حذف دلار از مبادلات خود برداریم.

در همین جهت، محمدرضا فلاح زنجیر، استاد دانشگاه نیز در این برنامه بیان کرد: آمریکا سلطه باسویف‌بر مبادلات تجاری کشورمان کامل نظارت می‌کند. به نظر می‌رسد، محمد اسلامی وزیر جدید راموهرسازی باید قبل از هرگونه تصمیم‌گیری